Cafeterialista varterminen 2026
Kvéllar och helger

Oppettider i cafeterian &r:

Mand-torsd 17.00-20.00 ( Garna tidigare om man har moéjlighet )
Fredag 16.30-19.00

Sondag 16.00-19.30

Det &r alltid 2 st som star i cafeterian varje kvall. Detta gor vi for att minska risken for att
cafeterian ar stangd. Vi tycker att det &r viktigt att de barn och ungdomar som kommer direkt fran
skolan ska ha mgjlighet att kdpa mat och kunna &ta hos oss under kvallen.

Eftersom man ar 2 i cafeterian s& kommer det att finnas extra tid dver for att stada och
héalla snyggt pa var anlaggning. Det finns en lista i cafeteriaparmen pa vad som ska goras.

Nar du kommer ber du nagon av stallvardarna eller instruktorerna att lasa upp at dig och pricka av
att du &r har.

Instruktioner finns i parm uppe i cafeterian och efter ditt pass vanligen

be stallvarden att lasa igen

Tack for att du hjalper oss hélla cafeterian 6ppen! Den betyder mycket for allas trivsel.
Din insats ar vardefull fér féreningen.

For att halla frasch kvalitet pa vara varor kommer vi i var att be er ta med 2

saker till din cafeteriatjanst.

Den ena tar: Frukt ca 2 st + fardiga smorgasar ca 5st, tekaka, rdgkaka, frokusar eller
liknande med smor, ost skinka och gronsaker pa, ska ga att salja for 25:-/st

Den andra tar: Frukt ca 2 st + gokaka, hembakt eller kopt ca 10bitar ska ga att sélja
for 20:-/st

Medtagna varor som eventuellt blir dver efter kvéallen tas med hem igen.

OBS!

Det 4r malsman till minderarig som skall bemanna cafeterian

Om ni av nagon anledning inte kan sta i cafeterian den dag ni har blivit tilldelad,
maste ni sjalva ringa och byta med nagon annan pa listan.

Né&r vi gor cafeterialistorna tar vi dag for dag. Om ni byter ridgrupp kan vi inte ta
hansyn till det.

Fran och med hdsten 2023 &r cafeterian kontantfri och tar bara Swish

Datum Dag Namn Telefonnummer Medtag:
01-feb Séndag  Wilma Nilsson 070-3182964 Frukt+Smorgas
01-feb Séndag  Emilia Edvardsson 070-2440193 Frukt+Kaka
02-feb Mandag  Alma Sj6blom 070-3974814 Frukt+Smorgas

02-feb Mandag Fia Thorsell 073-0441753 Frukt+Kaka



03-feb Tisdag
03-feb Tisdag

04-feb Onsdag
04-feb Onsdag

05-feb Torsdag
05-feb Torsdag

06-feb Fredag
06-feb Fredag

08-feb Séndag
08-feb Séndag

09-feb Méndag
09-feb Mandag

10-feb Tisdag
10-feb Tisdag

11-feb Onsdag
11-feb Onsdag

12-feb Torsdag
12-feb Torsdag

13-feb Fredag
13-feb Fredag

15-feb Sondag
15-feb Sondag

16-feb Mandag
16-feb Mandag

17-feb Tisdag
17-feb Tisdag

18-feb Onsdag
18-feb Onsdag

19-feb Torsdag
19-feb Torsdag

20-feb Fredag
20-feb Fredag

Elma Mostrom
Thindra Vikner

Luca Theodor Krakenes Myhre

Juni Thelin Blomgvist

Cecilia Persson
Lovis Abrahamsson

Jenny Staberg
Unni Dufva

Minna Persson
Ester Wigestal

Jay Hansson-Wall
Nellie Sjéberg

Amalia Grimholm
Vera Hermansson

Enya Stromqvist
Agnes Viberg

Alice Dahlberg
Ebba Bryngelsson

Maya Diab
Sandra Odling

Frank Ziegel
Christina Ziegel

Cassandra Nalin
Minea Teir

Anna Zingmark
Hedvig Naslund Bretz

Ebba Lindqvist
Jennie Naslund

Hanny Berggren
Hanna Holstrém Oberg

Tove Sjalin-Norberg
Viola Hannstrém

070-2523611
076-8296099

4591644401

070-3926555

070-3363784
070-3363784

070-7286323
070-2469541

070-2322462
073-0252507

070-3661658
073-8077252

073-8196567
073-8101306

073-0326535
070-5163924

070-6916301
070-5710161

072-3412143
070-3248249

0660-293271
0660-293271

073-8457717
076-8211712

070-6140696

070-3297921

070-6785215

070-5574375
072-5429322

070-2700199
070-5113867

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka



22-feb Sondag
22-feb S6ndag

23-feb Mandag
23-feb Mandag

24-feb Tisdag
24-feb Tisdag

25-feb Onsdag
25-feb Onsdag

26-feb Torsdag
26-feb Torsdag

27-feb Fredag
27-feb Fredag

Fabian Sundgqvist
Vera Ronnblom

Pela Sellin
Ida Lindstrom

Hampus Sundqvist
Elvira Fjallberg

Signe Rutegard
Gry Bystrom

Nour-Fatima Haidous
Cecilia Nelin

Milla Lundvall
Ellie Lundvall

076-7707078
076-8585853

070-3418797

070-3418797

070-2111351

073-0981629
070-3256236

073-5430006
072-5272080

070-5467476
070-5467476

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka

Frukt+Smorgas
Frukt+Kaka



